

Kostnadsestimat - Brugata		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
Hovedgate profil 1				3,0%	
11	arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	530	353 372
	feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	530	30 427
12	forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	530	1 789 679
	forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	530	2 173 478
25	masseflytting for andre formål	794	1 036	530	464 602
26	sprenghing og masseflytting	873	1 140	530	511 062
42	lukkede rørgrøfter	623	813	530	430 823
43	rørledninger	107	140	530	73 994
46	kummer (levering, montering)	767	1 001	530	530 403
	grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	530	1 035 220
51	traubunn	502	654	530	293 507
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	419	547	530	245 232
53	Forsterkningslag	2 948	3 846	530	1 724 994
54	bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	179	234	530	104 916
55	bærelag av bitumenstabiliserte materialer	2 054	2 680	530	1 201 703
	vegfundament	6 102	7 961	530	3 570 352
15	riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	530	53 939
65	Asfaltdekker	1 266	1 652	530	875 546
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	0	-
67	Vegdekke	2 946	3 844	530	1 723 707
74	grøntarealer og skråninger	489	638	530	169 079
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	530	1 551 793
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	530	691 530
77	Skilt	498	650	530	344 382
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	530	2 925 863
Sum:					22 869 603
Uforutsette kostnader 15%					3 430 440
Sum eks. mva:					26 300 043
Mva. 25 %					6 575 011
Sum inkl. mva:					32 875 054

Gatebruksplan for Jevnaker sentrum - Kostnadsestimat

Kostnadsestimat - E. G. Borchs gate		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
				3,0%	
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	100	66 674
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	100	5 741
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	100	337 675
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	100	410 090
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	100	103 599
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	100	43 830
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	100	81 287
43	Rørledninger	107	140	100	13 961
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	100	100 076
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	100	195 325
51	Traubunn	456	595	100	25 172
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	100	21 032
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	100	147 941
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	100	8 998
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	100	103 062
	Vegfundament	5 547	7 238	100	306 205
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	-	-
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	100	51 985
66	Steindekker	889	1 160	-	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	-	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	100	147 831
74	grøntarealer og skråninger	489	638	100	63 803
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	100	123 873
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	-	-
77	Skilt	498	650	-	-
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	-	-
	Sum:				2 358 162
	Uforutsette kostnader 15%				353 724
	Sum eks. mva:				2 711 886
	Mva. 25 %				677 972
	Sum inkl. mva:				3 389 858

	Kostnadsestimat - Enggata	Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
	Enggata - boliggate profil 1		3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	511	56	28 616
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	44	56	2 464
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	2 588	56	144 928
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	3 143	56	176 008
25	Masseflytting for andre formål	794	794	56	17 102
26	Sprengning og masseflytting	794	794	56	17 102
42	Lukkede rørgrøfter	623	623	56	34 888
43	Rørledninger	107	107	56	5 992
46	Kummer (levering, montering)	767	767	56	42 952
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 497	56	32 243
	Traubunn	342	342	56	7 366
51	Filterlag og spesielle frostsikringslag	286	286	56	6 155
53	Forsterkningslag	2 010	2 010	56	43 292
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	122	122	56	2 633
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 400	1 400	56	30 159
	Vegfundament	4 160	4 160	56	89 605
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	27	27	56	1 512
65	Asfaltdekker	398	398	0	-
66	Steindekker	889	889	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	560	0	-
65	Vegdekke	2 009	2 009	56	43 260
74	grøntarealer og skråninger	489	489	56	27 384
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 244	0	-
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 000	56	28 000
77	Skilt	498	498	56	27 888
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	4 231	56	91 129
	Sum:				900 678
	Uforutsette kostnader 15%				135 102
	Sum eks. mva:				1 035 780
	Mva. 25 %				258 945
	Sum inkl. mva:				1 294 725
	Enggata - Sentrumsgate profil 2		3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	511	134	68 474
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	44	134	5 896
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	2 588	134	346 792
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	3 143	134	421 162
25	Masseflytting for andre formål	794	794	134	106 396
26	Sprengning og masseflytting	794	794	134	106 396
42	Lukkede rørgrøfter	623	623	134	83 482
43	Rørledninger	107	107	134	14 338
46	Kummer (levering, montering)	767	767	134	102 778
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 497	134	200 598
	Traubunn	456	456	134	61 104
51	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	381	134	51 054
53	Forsterkningslag	2 680	2 680	134	359 120
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	163	134	21 842
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	1 867	134	250 178
	Vegfundament	5 547	5 547	134	743 298
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	78	134	10 452
65	Asfaltdekker	1 151	1 151	134	154 234
66	Steindekker	889	889	0	-

67	Belegning utenfor kjørebanen	560	560	0	-
65	Vegdekke	2 678	2 678	134	358 852
74	grøntarealer og skråninger	489	489	134	65 526
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 244	134	300 696
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 000	134	134 000
77	Skilt	498	498	134	66 732
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	4 231	134	566 954
	Sum:				4 600 354
	Uforutsette kostnader 15%				690 053
	Sum eks. mva:				5 290 407
	Mva. 25 %				1 322 602
	Sum inkl. mva:				6 613 009
	Enggata - Sentrumsgate profil 3		3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	511	165	84 315
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	44	165	7 260
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	2 588	165	427 020
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	3 143	165	518 595
25	Masseflytting for andre formål	794	794	165	105 816
26	Sprengning og masseflytting	794	794	165	105 816
42	Lukkede rørgrøfter	623	623	165	102 795
43	Rørledninger	107	107	165	17 655
46	Kummer (levering, montering)	767	767	165	126 555
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 497	165	247 005
	Traubunn	456	456	165	60 771
51	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	381	165	50 776
53	Forsterkningslag	2 680	2 680	165	357 162
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	163	165	21 723
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	1 867	165	248 814
	Vegfundament	5 547	5 547	165	739 244
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	78	165	12 870
65	Asfaltdekker	1 151	1 151	165	94 958
66	Steindekker	889	889	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	560	0	-
65	Vegdekke	2 678	2 678	165	356 895
74	grøntarealer og skråninger	489	489	165	40 343
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 244	165	370 260
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 000	165	165 000
77	Skilt	498	498	165	82 170
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	4 231	165	698 115
	Sum:				5 041 930
	Uforutsette kostnader 15%				756 290
	Sum eks. mva:				5 798 220
	Mva. 25 %				1 449 555
	Sum inkl. mva:				7 247 775
	Enggata - Adkomstgate profil 4		3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	511	413	211 043
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	44	413	18 172
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	2 588	413	1 068 844
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	3 143	413	1 298 059
25	Masseflytting for andre formål	794	794	413	327 922
26	Sprengning og masseflytting	794	794	413	227 023
42	Lukkede rørgrøfter	623	623	413	257 299
43	Rørledninger	107	107	413	44 191

46	Kummer (levering, montering)	767	767	413	316 771
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 497	413	618 261
	Traubunn	456	456	413	130 381
51	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	381	413	108 937
53	Forsterkningslag	2 680	2 680	413	766 274
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	163	413	46 605
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	1 867	413	533 818
	Vegfundament	5 547	5 547	413	1 586 015
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	78	413	32 214
65	Asfaltdekker	1 151	1 151	413	237 682
66	Steindekker	889	889	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	560	0	-
65	Vegdekke	2 678	2 678	413	765 702
74	grøntarealer og skråninger	489	489	413	100 979
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 244	413	463 386
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 000	413	413 000
77	Skilt	498	498	413	205 674
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	4 231	413	1 747 403
	Sum:				11 525 655
	Uforutsette kostnader 15%				1 728 848
	Sum eks. mva:				13 254 503
	Mva. 25 %				3 313 626
	Sum inkl. mva:				16 568 128
	Sum Enggata:				22 068 617
	Uforutsette kostnader 15%				3 310 293
	Sum eks. mva:				25 378 910
	Mva. 25 %				6 344 727
	Sum inkl. mva:				31 723 637

Gatebruksplan for Jevnaker sentrum - Kostnadsestimat					
	Kostnadsestimat - Fjordvegen	Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	Lengde	Pris
	Fjordvegen - adkomstgate				
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	210	140 015
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	210	12 056
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	210	709 118
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	210	861 189
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	210	133 882
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	210	133 882
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	210	170 703
43	Rørledninger	107	140	210	29 318
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	210	210 160
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	210	410 182
51	Traubunn	456	595	210	76 889
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	210	64 243
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	210	451 893
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	210	27 485
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	210	314 808
	Vegfundament	5 547	7 238	210	935 318
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	210	13 152
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	210	194 078
66	Steindekker	889	1 160	-	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	210	153 441
65	Vegdekke	2 678	3 494	210	451 556
74	grøntarealer og skråninger	489	638	210	133 987
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	210	614 861
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	210	274 002
77	Skilt	498	650	210	136 453
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	210	1 159 304
	Sum:				7 811 976
	Uforutsette kostnader 15%				1 171 796
	Sum eks. mva:				8 983 773
	Mva. 25 %				2 245 943
	Sum inkl. mva:				11 229 716
	Kostnadsestimat - Fjordvegen	Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	Lengde	Pris
	Fjordvegen - boliggate type 1				
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	42	28 003
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	42	2 411
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	42	141 824
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	42	172 238
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	42	43 512
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	42	16 735
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	42	34 141
43	Rørledninger	107	140	42	5 864

46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	42	42 032
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	42	82 036
51	Traubunn	304	397	42	6 407
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	254	331	42	5 354
53	Forsterkningslag	1 787	2 331	42	37 658
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	109	142	42	2 290
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 245	1 624	42	26 234
	Vegfundament	3 698	4 825	42	77 943
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	52	68	-	-
65	Asfaltdekker	767	1 001	42	12 939
66	Steindekker	889	1 160	-	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	-	-
65	Vegdekke	1 785	2 329	42	30 104
74	grøntarealer og skråninger	489	638	42	26 797
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	-	-
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	-	-
77	Skilt	249	325	42	13 645
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	42	89 177
	Sum:				897 344
	Uforutsette kostnader 15%				134 602
	Sum eks. mva:				1 031 945
	Mva. 25 %				257 986
	Sum inkl. mva:				1 289 932

Kostnadsestimat - Fjordvegen		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	Lengde	Pris
Fjordvegen - boliggate type 2					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	120	80 009
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	57	120	6 889
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	120	405 210
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	120	492 108
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	-	-
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	120	47 815
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	120	97 545
43	Rørledninger	107	140	120	16 753
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	120	120 091
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	120	234 389
51	Traubunn	304	397	120	18 307
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	254	331	120	15 296
53	Forsterkningslag	1 787	2 331	120	107 594
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	109	142	120	6 544
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 245	1 624	120	74 954
	Vegfundament	3 698	4 825	120	222 695
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	52	68	-	-
65	Asfaltdekker	767	1 001	120	46 209
66	Steindekker	889	1 160	-	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	-	-

65	Vegdekke	1 785	2 329	120	86 011
74	grøntarealer og skråninger	489	638	120	76 564
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	-	-
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	-	-
77	Skilt	249	325	-	-
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	120	662 459
	Sum:				2 817 443
	Uforutsette kostnader 15%				422 616
	Sum eks. mva:				3 240 059
	Mva. 25 %				810 015
	Sum inkl. mva:				4 050 074
	Samlet sum Fjordgata				
	Sum:				11 526 763
	Uforutsette kostnader 15%				1 729 014
	Sum eks. mva:				13 255 777
	Mva. 25 %				3 313 944
	Sum inkl. mva:				16 569 721

Kostnadsestimat - Kirkegata		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
Kirkegata - Sentrumssgate profil 3					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	260	173 352
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	57	260	14 927
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	260	877 956
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	260	1 066 235
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	260	217 558
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	260	217 558
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	260	211 347
43	Rørledninger	107	140	260	36 299
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	260	260 198
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	260	507 844
51	Traubunn	456	595	260	124 945
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	260	104 395
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	260	734 326
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	260	44 662
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	260	511 562
	Vegfundament	5 547	7 238	260	1 519 891
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	260	26 461
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	260	390 466
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	260	733 778
74	grøntarealer og skråninger	489	638	260	82 944
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	260	761 257
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	260	339 241
77	Skilt	498	650	260	168 942
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	260	1 435 329
Sum:					10 561 473
Uforutsette kostnader 15%					1 584 221
Sum eks. mva:					12 145 695
Mva. 25 %					3 036 424
Sum inkl. mva:					15 182 118
Kirkegata - Adkomstgate profil 4					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	140	93 343
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	57	140	8 037
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	140	472 745
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	140	574 126
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	140	72 519
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	140	72 519
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	140	113 802
43	Rørledninger	107	140	140	19 546
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	140	140 107
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	140	273 454
51	Traubunn	456	595	140	57 667
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	140	48 182
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	140	338 920
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	140	20 613
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	140	236 106
	Vegfundament	5 547	7 238	140	701 488
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	140	14 248
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	140	105 126
66	Steindekker	889	1 160	0	-

67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	140	338 667
74	grøntarealer og skråninger	489	638	140	44 662
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	140	204 954
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	140	182 668
77	Skilt	498	650	140	45 484
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	140	386 435
	Sum:				4 565 420
	Uforutsette kostnader 15%				684 813
	Sum eks. mva:				5 250 234
	Mva. 25 %				1 312 558
	Sum inkl. mva:				6 562 792
	Kirkegata - Hovedgate profil 1				
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	60	40 004
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	57	60	3 445
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	60	202 605
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	60	246 054
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	60	52 596
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	60	52 596
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	60	48 772
43	Rørledninger	107	140	60	8 377
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	60	60 046
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	60	117 195
51	Traubunn	456	595	60	30 207
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	60	25 238
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	60	177 529
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	60	10 797
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	60	123 674
	Vegfundament	5 547	7 238	60	367 446
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	60	6 106
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	60	90 108
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	60	177 397
74	grøntarealer og skråninger	489	638	60	19 141
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	60	175 675
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	60	78 286
77	Skilt	498	650	60	38 987
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	60	331 230
	Sum:				2 483 512
	Uforutsette kostnader 15%				372 527
	Sum eks. mva:				2 856 039
	Mva. 25 %				714 010
	Sum inkl. mva:				3 570 049
	Sum:				17 795 403
	Uforutsette kostnader 15%				2 669 310
	Sum eks. mva:				20 464 713
	Mva. 25 %				5 116 178
	Sum inkl. mva:				25 580 892

Kostnadsestimat - Lidvangvegen		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
Lidvangvegen gatetype: Boliggate 1					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	113	75 342
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	113	6 487
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	113	381 573
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	113	463 402
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	113	49 528
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	113	49 528
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	113	91 855
43	Rørledninger	107	140	113	15 776
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	113	113 086
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	113	220 717
51	Traubunn	456	595	113	28 444
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	113	23 766
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	113	167 174
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	113	10 168
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	113	116 460
	Vegfundament	5 547	7 238	113	346 012
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	-	-
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	-	-
66	Steindekker	889	1 160	-	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	-	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	113	167 049
74	grøntarealer og skråninger	489	638	113	72 098
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	113	330 854
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	-	-
77	Skilt	498	650	-	-
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	113	623 816
Sum:					3 353 134
Uforutsette kostnader 15%					502 970
Sum eks. mva:					3 856 104
Mva. 25 %					964 026
Sum inkl. mva:					4 820 130
Kostnadsestimat - Lidvangvegen					
		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
Lidvangveien Gatetype: adkomstgate profil 4					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	360	240 026
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	360	20 668
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	360	1 215 631
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	360	1 476 325
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	360	258 201
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	360	258 201
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	360	292 635
43	Rørledninger	107	140	360	50 260
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	360	360 274
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	360	703 168
51	Traubunn	456	595	360	148 286
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	360	123 897
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	360	871 508
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	360	53 006
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	360	607 129
	Vegfundament	5 547	7 238	360	1 803 827

15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	360	36 638
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	360	270 323
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	360	870 858
74	grøntarealer og skråninger	489	638	360	114 846
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	360	527 024
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	360	469 718
77	Skilt	498	650	360	233 920
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	360	1 987 378
	Sum:				12 993 746
	Uforutsette kostnader 15%				1 949 062
	Sum eks. mva:				14 942 808
	Mva. 25 %				3 735 702
	Sum inkl. mva:				18 678 510
	Sum:				16 346 881
	Uforutsette kostnader 15%				2 452 032
	Sum eks. mva:				18 798 913
	Mva. 25 %				4 699 728
	Sum inkl. mva:				23 498 641

Kostnadsestimat - Nesgata		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
	Boliggate profil 1			3,0%	
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	72	48 005
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	72	4 134
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	72	243 126
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	72	295 265
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	72	28 689
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	72	28 689
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	72	58 527
43	Rørledninger	107	140	72	10 052
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	72	72 055
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	72	140 634
51	Traubunn	456	595	72	16 476
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	72	13 766
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	72	96 834
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	72	5 890
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	72	67 459
	Vegfundament	5 547	7 238	72	200 425
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	72	7 328
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	0	-
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanelen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	72	96 762
74	grøntarealer og skråninger	489	638	72	45 938
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	0	-
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	72	93 944
77	Skilt	498	650	72	46 784
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	72	152 875
	Sum:				1 773 656
	Uforutsette kostnader 15%				266 048
	Sum eks. mva:				2 039 705
	Mva. 25 %				509 926
	Sum inkl. mva:				2 549 631
	Kostnadsestimat - Nesgata	Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
	Adkomstgate profil 2			3,0%	
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	71	47 338
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	71	4 076
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	71	239 749
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	71	291 164
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	71	45 265
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	71	45 265
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	71	57 714
43	Rørledninger	107	140	71	9 912
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	71	71 054
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	71	138 680
51	Traubunn	456	595	71	25 996
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	71	21 720
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	71	152 783
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	71	9 292
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	71	106 435

	Vegfundament	5 547	7 238	71	316 226
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	71	7 226
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	71	53 314
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	71	152 669
74	grøntarealer og skråninger	489	638	71	22 650
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	71	103 941
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	71	92 639
77	Skilt	498	650	71	46 134
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	71	241 203
	Sum:				2 302 447
	Uforutsette kostnader 15%				345 367
	Sum eks. mva:				2 647 814
	Mva. 25 %				661 954
	Sum inkl. mva:				3 309 768

	Kostnadsestimat - Nesgata	Pris/m	Vei-konstruksjon indeks ¹	lengde	Pris
	Adkomstgate profil 1				
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	126	84 009
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	126	7 234
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	126	425 471
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	126	516 714
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	126	115 473
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	126	115 473
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	126	102 422
43	Rørledninger	107	140	126	17 591
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	126	126 096
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	126	246 109
51	Traubunn	456	595	126	66 317
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	126	55 410
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	126	389 758
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	126	23 705
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	126	271 522
	Vegfundament	5 547	7 238	126	806 711
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	126	12 823
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	126	94 613
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	126	389 467
74	grøntarealer og skråninger	489	638	126	40 196
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	126	184 458
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	126	164 401
77	Skilt	498	650	126	81 872
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	126	615 323
	Sum:				4 953 168
	Uforutsette kostnader 15%				742 975
	Sum eks. mva:				5 696 143
	Mva. 25 %				1 424 036
	Sum inkl. mva:				7 120 179
	Sum:				9 029 272
	Uforutsette kostnader 15%				1 354 391
	Sum eks. mva:				10 383 663

	Mva. 25 %	2 595 916
	Sum inkl. mva:	12 979 579

Kostnadsestimat - Torggata		Pris/m	Vei-konstruksjon indeks'	lengde	Pris
Kostnadsestimat - Torggata boliggate					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	150	100 011
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	150	8 612
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	150	506 513
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	150	615 135
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	150	24 610
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	150	24 610
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	150	121 931
43	Rørledninger	107	140	150	20 942
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	150	150 114
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	150	42 852
51	Traubunn	342	446	150	42 852
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	286	373	150	33 623
53	Forsterkningslag	2 010	2 623	150	5 775
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	122	160	150	41 395
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 400	1 827	150	80 793
	Vegfundament	4 160	5 428	150	24 610
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	59	76	150	11 449
65	Asfaltdekker	863	1 126	150	84 476
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 009	2 621	150	299 372
74	grøntarealer og skråninger	489	638	150	95 705
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	0	-
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	150	97 858
77	Skilt	498	650	150	97 467
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	150	144 532
Sum torggata boliggate:					2 675 239
	Uforutsette kostnader 15%				401 286
Sum torggata boliggate eks. mva:					3 076 525
	Mva. 25 %				769 131
Sum torggata boliggate inkl. mva:					3 845 657
Kostnadsestimat - Torggata hovedgate P3					
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	65	43 338
	Feltundersøkelser, labaratoriet	44	57	65	3 732
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	65	219 489
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	65	266 559
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	65	67 339
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	65	67 339
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	65	52 837
43	Rørledninger	107	140	65	9 075
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	65	65 049
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	65	126 961
51	Traubunn	456	595	65	38 673
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	65	32 313
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	65	227 291
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	65	13 824
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	65	158 341
	Vegfundament	5 547	7 238	65	470 442
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	65	6 615
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	65	97 617

66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	65	227 122
74	grøntarealer og skråninger	489	638	65	20 736
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	65	190 314
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	65	84 810
77	Skilt	498	650	65	42 236
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	65	358 832
	Sum Torggata adkomstgate:				2 890 885
	Uforutsette kostnader 15%				433 633
	Sum Torggata adkomstgate eks. mva:				3 324 518
	Mva. 25 %				831 129
	Sum Torggata adkomstgate inkl. mva:				4 155 647
	Sum total:				5 566 124
	Uforutsette kostnader 15%				834 919
	Sum total eks. mva:				6 401 043
	Mva. 25 %				1 600 261
	Sum total inkl. mva:				8 001 304
	Kostnadsestimat - Torggata hovedgate P1				
			3,0%		
11	Arbeidstegning, teknisk kontroll	511	667	100	66 674
	Feltundersøkelser, laboratoriet	44	57	100	5 741
12	Forberedende produksjonsarbeider	2 588	3 377	100	337 675
	Forb. Tiltak og generelle kostnader	3 143	4 101	100	410 090
25	Masseflytting for andre formål	794	1 036	100	103 599
26	Sprengning og masseflytting	794	1 036	100	103 599
42	Lukkede rørgrøfter	623	813	100	81 287
43	Rørledninger	107	140	100	13 961
46	Kummer (levering, montering)	767	1 001	100	100 076
	Grøfter, kummer og rør	1 497	1 953	100	195 325
51	Traubunn	456	595	100	59 498
52	Filterlag og spesielle frostsikringslag	381	497	100	49 712
53	Forsterkningslag	2 680	3 497	100	349 679
54	Bærelag av mekanisk stabiliserte materialer	163	213	100	21 268
55	Bærelag av bitumenstabiliserte materialer	1 867	2 436	100	243 601
	Vegfundament	5 547	7 238	100	723 758
15	Riving, fresing og oppretting av faste dekker	78	102	100	10 177
65	Asfaltdekker	1 151	1 502	100	150 179
66	Steindekker	889	1 160	0	-
67	Belegning utenfor kjørebanen	560	731	0	-
65	Vegdekke	2 678	3 494	100	349 418
74	grøntarealer og skråninger	489	638	100	31 902
75	Kantstein, rekkverk og gjerder	2 244	2 928	100	292 791
76	Trafikkregulering og belysning	1 000	1 305	100	130 477
77	Skilt	498	650	100	64 978
	Vegutstyr og miljøtiltak	4 231	5 520	100	552 050
	Sum Torggata adkomstgate:				4 447 515
	Uforutsette kostnader 15%				667 127
	Sum Torggata adkomstgate eks. mva:				5 114 642
	Mva. 25 %				1 278 661
	Sum Torggata adkomstgate inkl. mva:				6 393 303
	Sum total:				10 013 639
	Uforutsette kostnader 15%				1 502 046
	Sum total eks. mva:				11 515 685

	Mva. 25 %	2 878 921
	Sum total inkl. mva:	14 394 607